回

令和 5年 1月 15日

町民 各位

肥田町自治会

会 長 成官克美

肥田町農事改良組合

組合長 大村吉継

令和 5年度役員改選選挙の結果について (ご報告)

平素は、自治会並びに農事改良組合の活動に関しましては、何かとご支援 0

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度実施しました令和 5年度の役員改選選挙の開票結果をご報告申

し上げます。

投票期間   令和 5年 1月 吉日～1月 12日 (木)        °

開票集計

日 時   1月 14日 (土) 13時～

場 所   肥田町公民館

開票立会人は,山本長孝様、森野勉様のお二人にお願いしました。結果は以

下の通りでございます。

結果

【自治会】 【農事改良組合】

副会長   青木 洋  様    副組合長  藤野 隆司 様

協議員   薩摩 卓志 様

協議員   川松 道久 様

協議員   本持 宏  様

以上

田民 各位

令利 5年 1月 15日

肥 田 町 自 治 会

肥田田]晨事改良組含

令和5年度新役員の選挙結果について

開票の結果、以下の通りとなりました。(敬称略)

[自治会 ] [晨事改良組含]

副自治会長  青木 洋       副組含長  藤野隆司

協議員    薩摩卓志

協議員    川松道久

協議員    本持 宏

この結果、5年度役員体制は以下の通りとなりました。(敬称08)

[自治会]              [晨 事改良組含]

自治会長  元持正行 (昇格)     組含長   鹿島能孝 (昇格)

副自治会長 青木 洋 (新任)     副組含長  藤野隆司 (新任)

協議員   鵜野真明(留任)     会計・書記  成宮敏和 (留任)

協議員   森野洋倉 (留任)

協議員   薩摩卓志 (新任)

協議員   川松道久 (新任)

協議員   本持 宏 (新任)

以上

*上記の通りご報告させていただきます。